
Acuerdo, nombrando Cónsul de Nicaragua en Nápoles. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico. Nómbrase Cónsul de Nicaragua en Nápoles, 

aJ señor don Enrique Piersizzini. 
Estiéndasele la patente—Palacio Nacional—Managua, 

21  de febrero de 1871— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

